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Wasabi Nuts im 1,0 kg Beutel *das Original* mit roter Wasabi-Paste

1. Produktbeschreibung

Entdecken Sie die unvergleichliche Scharfe und den einzigartigen Geschmack unserer Wasabi Nuts im 1,0 kg Beutel mit echter roter Wasabi-
Paste. Die feurige Scharfe und intensive Wiirze des Wasabis wird abgerundet durch die frische der knackigen Erdnuss im Kern - Ein durch
und durch knuspriger Snack, der die Sinne belebt!

2, Zutaten

Zutaten: Mehl (Glutenhaltiges Getreide), Erdniisse (Erdniisse), Maisstdrke, Zucker, Maisprotein, Palmol, Salz, Soja SoRe-Pulver (Weizen,
Sojabohnen, Dextrin, Wasser, Salz, Koji, Farbstoff E150c) (Glutenhaltiges Getreide, Soja), Gewiirz (Dextrin, Verdickungsmittel 414,
Senfaromen, Palmol, Antioxidant E392), Farbstoff:Ammoniak-Zuckerkiilor, Backtriebmittel/Saureregulator:Natriumcarbonat ,
Sauerungsmittel:Citronenséure, Kartoffelstédrke, Farbstoff:Paprikaextrakt Capsanthin, Farbstoff:Echtes Karmin, Wasabi. Kann Spuren von
Fisch, Milch (einschlieRlich Laktose), Schalenfriichte, Sellerie, Sesamsamen, Weichtiere (Mollusken) enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.852kJ

Brennwert: 441 kcal

Fett: 17g

-davon gesattigte Fettsduren: 3,7 g

Kohlenhydrate: 62g

-davon Zucker: 21g

Eiweil: 9,7g

Salz: 0,93g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:

Fisch und Fischerzeugnisse: Spuren
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Spuren
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: Spuren
Sellerie und Sellerieerzeugnisse: Spuren
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
Weichtiere (Mollusken): Spuren
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